СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              шестой  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

 30 декабря  2016 года  № 131

О признании утратившим силу ряда
решений Совета депутатов муниципального
образования Пригородный сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003   года    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1.Признать утратившим силу ряд решений Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области:
1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет от 26.06.2014 года № 235 «О Методике расчёта арендной платы за  пользование нежилыми помещениями,  находящимися в собственности муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет от  29.12.2014 года № 285 «О внесении изменений в Методику расчёта арендной платы за  пользование нежилыми помещениями,  находящимися в собственности муниципального образования Пригородный
сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, утверждённую решением Совета депутатов муниципального образования  Пригородный сельсовет от 26  июня  2014  года № 235».
1.3.Решение Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет от 23.06.2016 года № 75  «О внесении изменений в Методику расчёта арендной платы за  пользование нежилыми  помещениями,  находящимися в собственности муниципального образования Пригородный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, утверждённую решением Совета депутатов муниципального образования   Пригородный сельсовет от 26  июня  2014  года № 235 (с учётом изменений и дополнений)».
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте  муниципального образования  Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  в сети Интернет.

     Глава муниципального образования-
     Председатель Совета депутатов                                                    Л.М.Шандалов